Musée canadien pour les droits de |la personne

Stuart Murray - Président-directeur général

Frais de représentation 2014-2015 — Deuxiéme trimestre

Date

21 juillet 2014
7 ao(it 2014
21 aolt 2014

3 septembre 2014

Endroit

Winnipeg, Manitoba - Inn at the Forks
Winnipeg, Manitoba - Cibo's
Winnipeg, Manitoba - Fort Garry Hotel

Winnipeg, Manitoba - Sydney's

Description

Affaires du Musée
Affaires du Musée
Affaires du Musée

Affaires du Musée

Montant

49.68

28.12

19.89

154.13

Nbre de participants

$251.82
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